
かずさデイサービス３F 
千葉県袖ケ浦市横田4161 

電話0438-60-5711 

2013.01.01 発行 

 

等々ありましたらお気軽に相談員まで相談ください。 

 出来る範囲で臨時でのご利用を調整させていただきます。 

     〈当日の朝までのご相談を賜ります〉 
電話0438-60-5711 ３Fデイサービス相談員 小倉・松村 

尚、お友達・知人等ご紹介・見学など随時対応させていただきます。 

      新年あけましておめでとうございます 
 今年もみなさまと一緒に、笑いいっぱいの楽しい時間を過ごして 
 いきたいと思っています。よろしくお願いいたします。  

１７日（木）・ １８日（金） 

２１(月）～２３日(水)/苗字が「サ・タ」行の方 

１１日（金）・２２日（火）/特別弁当 

２8日（月）/歌・踊り・三味線 

３０日（水）・３１日（木） 

陽だまりさまの手話ダンス 

手作りおやつデー 

ベイシアお買い物デー 

お楽しみ弁当の日 

寿美会（ボランティア） 

お誕生会 

 

ご家族に用事ができたので利用したい！ 行事に参加したい！ 

お楽しみ弁当の日に利用したい！ 受診日の振り替え利用希望は？ 

         新年あけましておめでとうございます。 

        健やかに初春をお迎えのこととお慶び申し上げ 

        ます。旧年中は、多くの皆様からねぎらいのお言 

        葉を頂き誠にありがとうございました。 

 お正月休みというわずかな期間ですが、 後のお帰りの際には、 

 互いの胸に普段は感じることのない淋しさや哀愁があります。 

 そして年が明けて、皆様をお迎えする時の感激は日常の中の 

 ドラマの一瞬です。みなさまが屈託ない笑顔で 

 『早く来たかったよ！』そんな素晴らしい言葉 

 をくださる。まさにわたしたちにとりましてか 

 けがえのない“お年玉”です。ありがとうござ 

 います。皆様の日常が“笑顔と明るい 

 予感で包まれる”サービスを心がけてまいり 

 ます。本年も宜しくお願いいたします。  管理者：柴 彰 

小学生と交流会 

静乃会ボランティア Tomoneステージ 利用者も一緒に！ 

12月のお楽しみ弁当 

正月作品の制作中 

手作りドーナツに挑戦 クリスマス会 

 

 

各グループの 

発表風景 

 


